令和５年６月２日

各 位

見附市役所 総務課

建工第６号「見附市役所庁舎 自転車置場更新 工事」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

公共工事の品質確保の促進に関する

法律第７条では、市場実態等を的確に

反映した積算による予定価格の適正

な設定を発注者の責務として位置づ

けられているところですが、本工事の

積算に当たっては、すべての項目（諸

経費率を含む）について見積りが採用

されています。つきましては、法の趣

旨に則り、見積先についてご教示願い

ます。

予定価格については、見積内容を精査

した上で、適正に設定しており、設計

図書等の内容に基づいて履行可能な

積算をしていただければと思います。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006